
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

04.04.2024           №15 

  

 

О рассмотрении протеста в порядке надзора на постановление 

администрации от 14.11.2016 №84 «Об утверждении Инструкции 

по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в 

администрации муниципального образования Труслейское сельское 

поселение» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры в порядке надзора на постановление 

№84 от 14.11.2016 года «Об утверждении Инструкции по работе с 

обращениями и запросами граждан и организаций в администрации 

муниципального образования Труслейское сельское поселение,  

п о с т а н о в л я е т: 

1.Пункт 2.1 Инструкции дополнить словами: «в форме электронного 

документа, в том числе с использованием федеральной государственной 

информационной системы «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)». 

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации поселения      А.А.Попов 

 

 
 


